
Република Србија 
Прекршајни суд у Београду 
Су IV-22 1/2023-3 
Дана 08.02.2023.године 
ул. Устаничка бр. 14 
Б е о г р a д

Ha основу чл. 51. и 52. Закона о уређењу судова ("Сл.гласник" бр.116/08......
88/2018), чл. 88. Закона о јавним набавкама ("Сл.гласник PC" бр. и 91/2019 ) и 
члана 23. Правилника о ближем уређењу поступака јавних набавки у Прекршајном 
суду у Београду Су 1-1 71/2020 од 23.09.2020. године, председник Прекршајног 
суда у Београду Оливера Ристановић дана 08.02.2023. године доноси:

О Д Л У К У
О УСВАЈАЊУ ПРВЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА ЈАВНИХ НАБАВКИ ЗА

2023. ГОДИНУ

Усваја се прва измена плана јавних набавки Прекршајног суда у Београду за 
2023. годину Су. IV-22 1/2023-2 од 08.02.2023. године, израђена на основу 
Финансијског плана Прекршајног суда у Београду за 2023. годину Су IV-32 1/2023 
од 04.01.2023. године, a у складу са Прегледом додељених апропријација утврђених 
Одлуком Високог савета судства број 401-00-203/2022-01 од 21.12.2022.године.

Средства за набавку добара, радова и услуга предвиђених изменом плана 
јавних набавки Прекршајног суда у Београду обезбеђена су Законом о буџету 
Републике Србије за 2023. годину ("Сл.гласник PC" бр.138/22), у разделу 6, глава 
6.9 спровођење судских поступака прекршајних судова, ПА 0019.

Саставни део ове Одлуке je табеларни приказ прве измене плана јавних 
набавки Прекршајног суда у Беогарду за 2023. годину , коју чине:

- табела 1.- прва измена плана јавних набавки заведена под бројем Су IV-22

Чланом 88. Закона о јавним набавкама прописана je обавеза наручиоца да 
донесе план јавних набавки за текућу годину који ће, као и све наредне измене 
плана, објавити на Порталу јавних набавки и својој интернет страници у року од 
десет дана од дана доношења - усвајања. Измена плана јавних набавки 
Прекршајног суда у Београду Су IV-22-1/2023-2 у свему je израђена у складу са 
одредбама Закона о јавним набавкама и Правилника о ближем уређењу поступака 
јавних набавки у Прекршајном суду у Београду na je донета одлука као у изреци.

Прва измена плана јавних набавки Прекршајног суда у Београду за 2023. 
годину ће бити објављена на Порталу јавних набавки и интернет страници Суда.

1/2023-2.

О б р а з л о ж е њ е

ПРЕДСЕДНИК
ПРЕКР1 АДУ



ПЛАН ЈАВНИХ НАБАВКИ
Наручилац ПРЕКРШАЈНИ СУД У БЕОГРАДУ
Година плана 2023
Верзија плана 2
Датум усвајања 08.02.2023
рбр Врста предмета Предмет јавне набавке Процењена вредноет Врста поступка Оивирно време 

покретања______
цпв НСГЈ

>0!Ж.‘Ц?^./испоруке
Техника Спроводи други наручилац Напомена

0001 Добра Електрична енергија 10.000.000,00 Отворени поступак 1. квартал
09310000 - Електрична 
енергија

PC11 - Београдски 
регион

0002
Тонери и фотокондуктори за ласерске штампаче и 
фотокопир апарате 4.971.666,66 Отворени поступак 1. квартал

30192000 - Канцеларијски 
материјал

PC11 - Београдски 
регион

Рвпублика Србија 
Град Београд

ПРЕКРШАЈНИ СУДУ БЕОГР

„  вр. Q L W i i i J L
_________ 2о 2 - 2 го д .

>ад у

iJdl3 - 2>


